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RENTAS UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

10544
5133

- D

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO DE USO DE SUELO FERIA PORVENIR, MES DE
DICIEMBRE DEL 2019, GIRO BAZAR (ART.10, LETRAA SECTOR 1Y 2
0.30 UTM ANUAL POR BNUP POR 4 MTS.2). PUESTO N°B-14. ROL

PATENTE 500022
FECHA @SEIARAN9
DENOMINACION CODIGO CUENTA
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO 115-03-01-003-999-003
AJUSTE DE SENCILLO 214-07-00-000-000-000
SUBTOTAL
|.PC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

vencivi$iitd 2649

VALORES

4923

-3

4,920

4,920

JCA


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


